

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
12	PZA	FILTRO,ACEITE	35.98	431.76
1	PZA	CUBIERTA,CUBIERTA CDR CMPT/TR	96	96
1	PZA	KIT DEL MOTOR- ASISTENCIA DE LA DIRECCIÓ[R]	1260	1260
1	PZA	KIT DEL MOTOR- ASISTENCIA DE LA DIRECCIÓ[R]CASCO	556.00	556
24	PZA	FILTER KIT-OIL	41.44	994.56
12	PZA	ELEMENTO,FILTRO DE AIRE	201.2	2414.4
1	PZA	EMPAQUE,RECIPIENTE FLUIDO TRA	110	110
12	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	914.88
12	PZA	FILTRO-ACEITE	88.8	1065.6
6	PZA	FILTRO DE AIRE	32	192
1	PZA	SOPORTE LATERAL FASCIA D	17	17
1	PZA	GANCHO CIERRE DE COFRE	26	26
1	PZA	MOTOR 1.8L.	47144	47144
20	PZA	BULBO PARA INDICAR FRENAR.	33	660
14	PZA	ELEMENTO FILTRO AIRE	27.48	384.72
1	PZA	AMORTIGUADOR,IMPACTO FASCIA	161	161
1	PZA	SOPORTE,FASCIA DELANTERA,IZQ.	25	25
1	PZA	SOPORTE,FASCIA DELANTERA,DER.	25	25
1	PZA	MANIJA DE CAJUELA CROMADA	590	590
10	PZA	FOCO,LAMPARA	128	1280
10	PZA	BULBO FARO.	180	1800
1	PZA	FAJA- P/CHQ TR	2004	2004
1	PZA	CLAXON-500 HZ	100	100
1	PZA	TUBO-ENFRI LÍQUIDO TRANS	695	695
1	PZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINIEBLAS DLNT	187	187
1	PZA	"BRACKET ASM,FRT BPR FASCIA SI"	46	46
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2729	2729
1	PZA	CUBIERTA-ORIF ACC OJAL REMQ DLNT SALPICA	205	205
1	PZA	BURLETE- PUERTA LATERAL TRASERA (LADO DE	392	392
1	PZA	MANGUERA-CONDEN A/C	309	309
1	PZA	MOLDURA-AB RDA GFNGS/DLNT	148	148
1	PZA	FAROS-	2664	2664
1	PZA	PAQUETE DE LA CUBIERTA-INFERIOR DE LA AB	599	599
1	PZA	VENTANA-TR	5243	5243
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2692	2692
1	PZA	LUZ-REV Y COLA	908	908
1	PZA	CUBIERTA,RIEL SUP PARTICIÓN C	103	103
1	PZA	LEVER,RR S/D O/S HDL	203	203
1	PZA	REFUERZO,LATERAL FASCIA DEL.,DER.	36	36
1	PZA	SALPICADERA,DER.	1503	1503
1	PZA	FASCIA,DELANTERA	2028	2028
1	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ TR	1430	1430
1	PZA	REVESTIMIENTO,DLNT PNL CBR/RD	58	58
1	PZA	LOCK,RR S/D	469	469
1	PZA	PANEL,EXT P/LAT TR	2221	2221
12	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	184.83	2217.96

15	PZA	FILTRO AIRE A1519C	88	1320
10	PZA	LIMPIAPARABRISAS	47	470
10	PZA	LIMPIAPARABRISAS	52	520
24	PZA	FILTRO DE ACEITE	27.39	657.36
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	1109.28
1	PZA	VALVULA,SOL PURGA DEPOSITO EM	522	522
2	PZA	ABSORBEDOR,IMPCT DLNT	2745	5490
1	PZA	CUBO-RUEDA DLNT(CON SEN VEL RUEDA)	6622	6622
1	PZA	SENSOR-PAD(MTR)	320	320
1	PZA	COMPARTIMIENTO-ESTIBA DELANTERA DEL RIEL	203	203
1	PZA	SENSOR,OX CAL	1603	1603
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$108174.52
+IVA (16%) \$16380.24
TOTAL \$118756.76

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO DIECIOCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 76/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-09-26T00:11:36

SELLO:

eSOC1JZiWg15TOWkueB7efaRIQyDgA3VdWslZreHKF/FDt8hdv4P+zOPmWRAjgOIJNVrv9Jgw2p8k+JQ49WGEEmAK6CJzT4vnrBsmKv2yqQPv+C7v2hvhZR/tUTDgCwXe+NER9toTHGHKyZE9GBVOqFwg7flaRFF7Hdwa3ypuy8=

SELLO SAT:

gHIZVvzFzGgytcXob3LPQbHx4/m2ZkkfXOUlpvsGpo6S8RtBs/VPmJUIR9fhqkYocSjhDuDg1DYh/vuVE8s0t4LEJq86sQx5guRSLISGW/0fRU1QZL1jM8v/oW4s6Gckv3KCKpc8Lo9+dCfdD56K8wg8jQ30ONT1VOaH4I218=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|571E015F-8391-4341-BCD2-6622045AA529|2014-09-

26T00:11:36|eSOC1JZiWg15TOWkueB7efaRIQyDgA3VdWslZreHKF/FDt8hdv4P+zOPmWRAjgOIJNVrv9Jgw2p8k+JQ49WGEEmAK6CJzT4vnrBsmKv2yqQPv+C7v2hvhZR/tUTDgCwXe+NER9toTHGHKyZE9GBVOqFwg7flaRFF7Hdwa3ypuy8=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI